ПРОЕКТ
[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

                                               Новгородская область
  Новгородский муниципальный район

   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №
с.Бронница

О внесении изменений в
постановление Администрации

Бронницкого сельского поселения

от 11.05.2017 № 68
На основании Федерального закона от 17 июля 1999 г. № 181-ФЗ «Об основах охраны труда в Российской Федерации»,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.05.2017 № 68 «Об утверждении Положения об организации работы комиссии по охране труда в Администрации Бронницкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Изложить состав комиссии по охране труда в Администрации Бронницкого сельского поселения в следующей редакции:
«Состав комиссии по охране труда в Администрации Бронницкого сельского поселения
Председатель комиссии – С.Г. Васильева, Глава Бронницкого сельского поселения
Заместитель председателя – Е.М. Чеблакова, Заместитель Главы Администрации
Члены Комиссии:

Пиреева Е.М. – Главный служащий, юрист
Боровикова А.В. – Служащий 1 категории
  2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы»».
Глава сельского поселения:                                                                 С.Г. Васильева